

БҰЙРЫҚ
17.01.2025 не
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
03
город Актюбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

- №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
- 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по акционному и финансовому	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	<i>Bebek</i>
Специальный бухгалтер	
Начальник ФЭС	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОПП	
Нач. службы охраны и безопасности	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

БҮЙРЫҚ
17.01.2025 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
03
город Актюбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2025 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2025 год, утвержденный приказом № 136 от 21.11.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2025 год (далее – Перечень) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2025 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по закупкам и финансам	
Зам. ген. директора по производству	
Главный инженер	<i>[Signature]</i>
Главный бухгалтер	<i>[Signature]</i>
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	<i>[Signature]</i>
Нач. ОМТ	
Нач. службы технического обслуживания	<i>[Signature]</i>

Рассылка в дело: Главному инженеру, Первому зам. генерального директора, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"
Р. Арыстанов
Приложение к приказу № 03 от 17.01.2025г.

Дополнения и изменения №02 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Литиевая батарея CR2032	шт	200	750,00	150 000,00	ценовые предложения	дополнение
2	Услуги по государственной регистрации залога движимого имущества и прав на недвижимое имущество	услуга	1	500 000,00	500 000,00	из одного источника	дополнение
3	Пиломатериал	м3	0	135 000,00	48 600,00	ценовые предложения	дополнение
4	Кувалда 1,5кг	шт	1	3 000,00	3 000,00	ценовые предложения	изменение
5	Кувалда 2 кг	шт	2	4 000,00	8 000,00	ценовые предложения	изменение
6	Кувалда 3 кг	шт	4	5 500,00	22 000,00	ценовые предложения	изменение
7	Кувалда 5 кг	шт	12	6 500,00	78 000,00	ценовые предложения	изменение
8	Кувалда 10 кг	шт	4	7 500,00	30 000,00	ценовые предложения	изменение
9	УСО-1А	шт	3	85,00	255,00	ценовые предложения	дополнение
10	УСО-4А	шт	20	44 000,00	880 000,00	ценовые предложения	дополнение
11	Аренда (субаренда) ГАЗ-71 Тягач гусеничный	услуга	1	5 136 000,00	5 136 000,00	конкурс	изменение
12	Аренда (субаренда) прицеп тракторный (вагон-дом)	услуга	1	3 852 000,00	3 852 000,00	конкурс	изменение
13	Автомобиль Pickup 5-ти местный	шт	9	23 401 786,00	210 616 074,00	конкурс	увеличение цены
14	Аренда автобуса	услуга	1	22 800 000,00	22 800 000,00	конкурс	увеличение цены
15	Дорожный знак	шт	1	22 000,00	22 000,00	ценовые предложения	дополнение
16	Ежедневник датированный 2025 год	шт	65	4 620,00	300 300,00	ценовые предложения	изменение
17	Отвод металлический бесшовный д.20мм	шт	4	223,00	892,00	ценовые предложения	дополнение
18	Резьба металлическая бесшовная д.20мм	шт	4	138,00	552,00	ценовые предложения	дополнение
19	Тех.обслуживание газопотребляющих систем и газового оборудования коммунально-бытовых и бытовых потребителей	услуга	1	143 061,79	143 061,79	ценовые предложения	изменение
20	Кабель SF/UTP	м	1 830	260	475 800,00	конкурс	увеличение количества
21	Пусконаладочные работы и тех.обслуживание отопительного оборудование и ГРУ (газорегуляторный установки)	услуга	1	443 750,00	443 750,00	ценовые предложения	изменение
22	Бандажная скрепа СОТ 36	шт	1 221	253,20	309 157,20	конкурс	увеличение количества
23	Костюм зимний	комплект	5	43 705,35	218 526,75	конкурс	дополнение
24	Сапоги защитные, кожаные	пар	4	23 571,43	94 285,72	конкурс	дополнение

25	Серьга СРС-7-16	шт	923	52 483,00	48 441 809,00	конкурс	уменьшение количества
26	Серга СР-7-16	шт	867	636,00	551 412,00	конкурс	исключить
27	Разъединитель РГН-110кВ	шт	2	7 182 625,00	14 365 250,00	конкурс	изменение наименования
28	Зажим плашечный ПС-2-2	шт	200	435,00	87 000,00	конкурс	исключить
29	Зажим плашечный ПС-1-1	шт	200	435,00	87 000,00	конкурс	дополнение
30	Скоба СКД-10-1	шт	48	2 000,00	96 000,00	конкурс	исключить
31	Скоба СКД-10-1А	шт	48	2 171,00	104 208,00	конкурс	дополнение
32	Зажим ремонтный РАС-70	шт	15	1 734,00	26 010,00	конкурс	исключить
33	Зажим ремонтный РАС-95	шт	15	1 734,00	26 010,00	конкурс	дополнение
34	Ежедневник датированный 2025 год формат А -5	шт	65	4 125,00	268 125,00	ценовые предложения	дополнение
33	Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция ВЛ-10кВ «П.Каргалинка» от яч.№11 ПС 35/10 Каргалинская» в соответствии с технической спецификацией, с получением положительного заключения экспертизы и проведением авторского надзора	услуга	1	4 602 437,00	4 602 437,00	конкурс	изменение наименования
34	Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция ВЛ-35кВ «Комсомол-Кумкулдук» в соответствии с технической спецификацией, с получением положительного заключения экспертизы и проведением авторского надзора	услуга	1	9 000 000,00	9 000 000,00	конкурс	изменение наименования
35	Фланец д.80мм, плоский, стальной	шт	10	3 357,00	33 570,00	ценовые предложения	дополнение
36	Отвод 89*5 стальной, бесшовный	шт	16	3 875,00	62 000,00	ценовые предложения	дополнение
37	Задвижка клиновья д. 80мм с выдвижным шпинделем	шт	4	55 018,00	220 072,00	ценовые предложения	дополнение
38	Отвод металлический бесшовный д.20мм	шт	4	223,00	892,00	ценовые предложения	дополнение
39	Резьба металлическая бесшовная д.20мм	шт	4	138,00	552,00	ценовые предложения	дополнение
40	Аренда абонементного ящика Казпочты	услуга	1	10 500,00	10 500,00	ценовые предложения	дополнение
41	Изолятор проходной ИП-35/1000-7,5 УХЛ1	шт	9	177 000,00	1 593 000,00	конкурс	дополнение
42	Услуга по снабжению тепловой энергии г.Актобе	ГКАЛ	1 551	8 125,09	12 602 827,10	ценовые предложения	увеличение цены
	Автоматический выключатель ВА-57Ф35 100А	шт	6	16 080,00	96 480,00	ценовые предложения	дополнение
43	Контактор магнитный	шт	1	11 384,00	11384	ценовые предложения	дополнение

Заместитель генерального директор по снабжению:

Зам.генерального директора экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.